[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2020 г.

                                                 №348
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2018 г.

№25 «Об утверждении состава Общественного совета

муниципального района «Княжпогостский»
Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 мая 2017 г. №162 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального района «Княжпогостский», на основании личного заявления заместителя председателя Совета муниципального района «Княжпогостский» Ждановой О.П. и члена Общественного совета муниципального района «Княжпогостский» Можегова В.Н. о сложении полномочий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава Общественного совета муниципального района «Княжпогостский» Жданову Ольгу Петровну и Можегова Валерия Николаевича
2. Приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2018 г. №25 «Об утверждении состава Общественного совета муниципального района «Княжпогостский» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

                                 А.Л. Немчинов

Приложение к постановлению администрации

 МР «Княжпогостский»

от 14.04.2020 г. №348
«Приложение к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 23.01.2018 г. №25

Состав Общественного Совета муниципального района «Княжпогостский» на 2018 – 2021 годы

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Киселева

Оксана Анатольевна
	Директор МБУ «Княжпогостский районный историко-краеведческий музей»

	2.
	Курков Роман Рамилевич
	Администратор тренировочного процесса МБУ «Спортивная школа г. Емва», член Молодежного совета Княжпогостского района

	3.
	Меркушенко

Светлана Ивановна
	Директор МБОУ «СОШ №2» г. Емвы

	4.
	Рынкс

Людмила Николаевна
	Главная медицинская сестра ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная районная больница»

	5.
	Смирнов Владимир Николаевич
	Слесарь по ремонту и обслуживанию вентиляции и кондиционирования ООО «Плитный мир», заместитель председателя Молодежного совета Княжпогостского района

	6.
	Стародубец

Наталья Сергеевна
	Директор ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Княжпогостского района»

	7.
	Соселия

Автандил Варламович
	Заведующий Службой общественной приемной Главы Республики Коми по Княжпогостскому району ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Администрации Главы Республики Коми»

	8.
	Туркина

Надежда Александровна
	Председатель Княжпогостской районной организации ветеранов Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов

	9.
	Черноусова

Светлана Юрьевна
	Пенсионер, Член Княжпогостского представительства МОД «Коми Войтыр»

».

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»